

แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หอยช้างศาลาประชาคม

สถาปนิก วัฒนภูกรัง ถนนภูกรัง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 155.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 620.00 ตารางเมตร ให้ตั้งทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร

ปริมาณงาน หอยช้างศาลาประชาคม หมู่ที่ 8 ตำบลพงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หอยช้างศาลาประชาคม หมู่ที่ 8 ตำบลพงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ชื่อโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 20 พฤษภาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคาตกลง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	620.00	1.65	1,023.00	1.3822	2.28	1,413.99
2	งานปลูกฝังร่องพันทง	ลบ.ม.	100.00	158.67	15,867.00	1.3822	219.31	21,931.36
3	งานให้ล้ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	31.00	158.67	4,918.77	1.3822	219.31	6,798.72
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า 0.05 เมตร	ลบ.ม.	31.00	407.79	12,641.49	1.3822	563.64	17,473.06
5	งานผิวทางคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	ตร.ม.	620.00	376.53	233,448.60	1.3822	520.43	322,672.65
6	รอยต่อผู้หดตัวตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	54.00	62.97	3,400.38	1.3822	87.03	4,700.00
7	รอยต่อผู้ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	4.00	62.97	251.88	1.3822	87.03	348.14
8	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	65.76	-	1.3822	90.89	-
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					271,551.12			
							รวมเป็นเงิน	375,337.92
							สรุปราคากลางก่อสร้าง	375,000.00

ตามแบบจัดพิมพ์หน้าปก

สรุปราคากลางก่อสร้าง

(นายชำนาญ ชูอำนาจ)



ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิฑูยา เตชะ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพิมพ์ภัส ธีญญวิชัย)



กรรมการกำหนดราคากลาง